
فوتبال در هفته گذشته روزهای عجیب و پرحادثه ای را سپری 

کرد و طرح پرحاشیه سوپرلیگ که می توانست این ورزش را برای 

همیشه دستخوش تغییرات بزرگی کند نهایتا با عقب نشینی 

بسیاری از باشگاه های حاضر در آن برای مدتی به بایگانی سپرده 

شد. توطئه، کودتا، شورش یا هر نامی که رسانه ها و هواداران به 

این حرکت باشگاه های بزرگ داده بودند فعلا با شکست مواجه 

شده است اما بعید است طراحان آن به راحتی از خیر چنین طرحی 

بگذرند. چنین اتفاق بزرگی لزوم برخی تغییرات در دنیای فوتبال 

را گوشزد می کند. اتفاقاتی که باید خیلی زود به عنوان طرح های 

تازه در فوتبال اجرایی شود تا در آینده شاهد چنین حرکات و 

ایده هایی از سوی غول های اروپایی نباشیم. 

این روزها موضوع اصلاحات در فوتبال به گونه ای که سهم 

هواداران در آن به خوبی دیده شود به اصلی ترین خواسته تبدیل 

شده است. 6 تیم بزرگ فوتبال انگلیس در بدترین زمان ممکن 

به این طرح پیوستند و از سوی دیگر صبر دولت درباره پول های 

هنگفتی که به جیب آنها به خصوص در شرایط نامساعد کنونی که 

دنیا با بحران کرونا روبه رو است، کمتر شده بود. حزب محافظه کار 

انگلیس در کنگره سال 2019 خود وعده داده بود که بیشتر از 

هواداران حمایت خواهد کرد و در این راه لوایحی را نیز آماده کرده 

بود اما پس از انتخابات این وعده ها به تاخیر افتاد. باشگاه ها نیز 

با  انگیزه افزایش درآمد به این پروژه شکست خورده پیوستند و بیم 

آن می رفت که نابرابری شدید مالی که در بین باشگاه ها وجود 

دارد از این نیز بیشتر شود و به این ترتیب باشگاه های بزرگ باز 

هم اختلاف خود با تیم های ضعیف تر را بیشتر کنند. در لیگ 

برتر و پس از انتشار خبر جدایی این 6 تیم، 14 تیم باقی مانده 

در جلسه ای به شدت با این اتفاق مخالفت کردند و به شکل علنی 

اختلاف خود با این تیم های متمول را نمایان کردند. 

بحران بعد از کرونا
در سال گذشته تلاش زیادی برای بهتر شدن اوضاع و کم کردن 

فاصله انجام شده اما پاندمی کرونا لطمه زیادی به فوتبال زد و 

اختلافات بین باشگاه ها را بیش از پیش کرد. مشکلات مالی 

که دو تیم بری و ویگان گرفتار آن شدند و به ورشکستگی آنها 

منجر شد بار دیگر نیاز به تقسیم مناسب درآمدها بین باشگاه ها 

را نمایان کرد. باشگاه های ثروتمند و حتی لیگ برتری به لطف 

دریافت حق پخش بالا و درآمدهای جانبی خود از این مسابقات 

تا حدی توانستند بحران مالی خود را مدیریت کنند اما در لیگ 

چمپیونشیپ اوضاع اصلا خوب پیش نمی رود و اگر چه تلاش 

زیادی شد تا تیم های لیگ برتری با تشکیل یک صندوق حمایت 

مالی، آنها را زیر چتر حمایت خود قرار دهند اما عملا این اتفاق 

چندان موفق نبوده است. 

این باشگاه ها به جای کمک به بهتر شدن اوضاع دیگر تیم ها 

به سراغ ایده سوپرلیگ اروپا رفتند و شاید اگر مخالفت تیم های 

آلمانی و تهدیدات بوریس جانسون نبود به این زودی شاهد 

توقف این پروژه نبودیم. در این سال ها فرصت های زیادی برای 

ایجاد تغییرات در فوتبال و افزایش نقش هواداران به عنوان یکی 

از اصلی ترین پایه های بقای فوتبال فراهم بوده اما به ندرت گامی 

موثر در این مسیر برداشته شده است. درچنین شرایطی که خطر 

سوپرلیگ نشان داد که ممکن است در آینده فوتبال با چالشی 

بزرگ مواجه شود، نیاز به این تغییر و اصلاحات به خوبی احساس 

می شود و اگر هر چه زودتر تصمیم گیران در فوتبال به سراغ این 

تغییرات نروند ممکن است بار دیگر با بحران هایی جدید روبه رو 

شویم و احتمالا در آن زمان دیگر زمان کافی برای پیاده کردن 

این ایده ها وجود ندارد. 

توز�یع عادلانه ثروت
حالا زمان آن فرا رسیده تا هواداران و طرفداران تیم ها نقشی 

مهم تر در تصمیم گیری ها ایفا کنند و پس از سال ها توجه به 

نقش مسائل مالی در این ورزش باید به جنبه های دیگری نیز 

پرداخته شود و مسلما تنها با کمک پول نمی توان فوتبال را به 

روزهای خوبش برگرداند. 

یکی از این تغییرات باید توزیع عادلانه پول و درآمد بین باشگاه ها 

باشد تا همه در شرایطی برابر به رقابت با هم بپردازند. یکی از 

مهم ترین عواملی که باعث شد تا ایده سوپرلیگ شکل بگیرد این 

بود که باشگاه هایی مانند رئال مادرید، لیورپول و چلسی تصور 

می کردند آن طور که باید از این درآمدها بهره نمی برند و سیستم 

کنونی نیازهای آنها را برآورده نمی کند. به عقیده این باشگاه ها، 

با توجه به حجم بالای هواداران شان، آنها باید سهم بیشتری 

از پول هایی که در فوتبال حاصل می شود را تصاحب کنند. 

کووید-19 ضرر زیادی به آنها وارد کرد و باعث شد تا ولخرجی های 

آنها کاهش یابد به همین دلیل مدیران این تیم ها برای راضی نگه 

داشتن طرفداران خود و ادامه خریدهای پرسروصدا نیاز به منابع 

مالی تازه داشتند. بانک جی پی مورگان آمریکا بخش عمده ای 

از بودجه سوپرلیگ را تامین می کرد و وقتی باشگاه ها فهمیدند 

که این بانک قرار است چه مبلغی به حساب شان واریز کند برای 

حضور در این لیگ به شدت وسوسه شدند. 

در چنین شرایطی وقتی یک ورزش در شرایطی نابرابر رشد می کند 

و میلیاردرها به تدریج بر آن مسلط شده و اختیار اوضاع را به دست 

می گیرند اختلاف طبقاتی شدیدی ایجاد می شود که درنهایت 

تنها به سود تیم های بزرگ است و ضعیف ترها زیربار فشارهای 

اقتصادی له می شوند. علت اصلی اعتراض هواداران به سوپرلیگ 

نیز همین موضوع بود و به خوبی می دانستند که سرانجام این 

ایده جز نابودی فوتبال چیز دیگری نیست. توزیع عادلانه پول 

یکی از اصلی ترین مولفه ها در ورزش رقابتی است. جالب اینکه در 

ورزش هایی که در ایالات متحده رایج است و مالکان باشگاه هایی 

چون آرسنال، لیورپول و منچستریونایتد نیز به آنجا تعلق دارند این 

تقسیم درآمد به خوبی رعایت می شود تا اطمینان حاصل شود 

که رقابت عادلانه است و باشگاه ها براساس توانایی و برنامه ریزی 

بهتر می توانند به کسب موفقیت های بزرگ تر امیدوار باشند، نه 

داشتن پول بیشتر. 

در سال 1992 و با تاسیس لیگ برتر جزیره، یکی از مشکلاتی 

که ایجاد شد همین تقسیم ناعادلانه پول بود و باعث شد تا ثروت 

در باشگاه های بزرگ متمرکز شود. تقسیم درآمدهای حاصل از 

حق پخش به رتبه تیم ها در جدول بستگی دارد و به این ترتیب 

تیم های بزرگ و مدعی همیشه سهم بسیار بیشتری از آن را 

تصاحب می کنند که باعث می شود تا این فاصله طبقاتی هر فصل 

عمیق تر شود و به سختی می توان امید داشت که روزی یکی از 

تیم های خارج از 6 قدرت برتر لیگ بتواند کاری که لسترسیتی 

در سال 2015 را انجام داد و قهرمان مسابقات شد را تکرار کند. 

واگذاری بخشی از سهام به هواداران
ایده سهام طلایی پیش از این در فوتبال آلمان اجرا شده و تیم های 

انگلیسی و حتی سایر کشورها می توانند از این طرح برای بهتر 

شدن اوضاع و افزایش نقش هواداران در تصمیم گیری های مهم 

باشگاه استفاده کنند. در چنین مدلی کنترل باشگاه درمواقع 

حساس در دست اکثریت انجمن های هواداری باشگاه است و 

حتی در باشگاه های ثروتمندی چون بایرن مونیخ و دورتموند این 

طرح به خوبی اجرایی شده است. قانون »1+50 درصد« باعث 

می شود اگر چه هواداران بخش اصلی سهام را در اختیار ندارند 

اما همان یک درصد باعث می شود تا در تصمیمات کلیدی رای 

آنها اهمیت زیادی داشته باشد و بتوانند نظر خود را بالاتر از 

مالکان باشگاه اعمال کنند. در چنین شرایطی آنها نمی توانند 

به راحتی پروژهایی چون سوپرلیگ را اجرایی کرده و برای این کار 

به موافقت هواداران خود نیاز خواهند داشت. 

در انگلیس اما در سال های اخیر افزایش ارزش سهام باشگاه ها 

سبب شد تا مالکان برای فروش آن به تاجران و سرمایه گذاران 

خارجی وسوسه شوند و چندین باشگاه به افرادی از روسیه، 

آمریکا، امارات و تایلند فروخته شدند. نتیجه این واگذاری های 

بدون قانون اتفاقاتی است که در سال های اخیر رخ داده و این 

مقررات زدایی اثرات سویی را در فوتبال این کشور به جای گذاشته 

است. معمولا هواداران باشگاه ها توانایی خرید بخش عمده ای از 

سهام تیم مورد علاقه خود را ندارند و به همین دلیل ایده »سهام 

طلایی« مطرح شد تا در آن یک انجمن هواداری با قوانین و 

مقررات مشخص تشکیل شده و در کنار آن بخشی از سهام به 

آنها واگذار شود که بتوانند در بزنگاه ها به داد تیم خود رسیده و 

مجبور نشوند برای رسیدن به حق خود و مخالفت با تصمیمات 

باشگاه هر روز تجمعات اعتراضی برگزار کنند. این سهام به آنها 

قدرت می دهد تا هرگونه تغییر اساسی و بنیادین در باشگاه تنها 

با موافقت این انجمن اجرایی شود و آنها هم با توجه به تعصبی 

که به باشگاه خود دارند تلاش می کنند تا بهترین و مفیدترین 

تصمیم را برای باشگاه بگیرند. 

حضور نماینده هواداران در هیات مدیره
هجوم تجار و سرمایه داران به فوتبال تنها با هدف کسب درآمد 

و پرکردن بیشتر جیب هایشان اتفاق افتاد و به ندرت این افراد به 

دلیل علاقه به باشگاه یا حتی خود فوتبال به سراغ سرمایه گذاری 

در این ورزش رفته اند. در چنین شرایطی مسلما تنها پیشرفت 

اقتصادی می تواند هدف نهایی این افراد باشد و در چنین 

اوضاعی بعید است منافع ورزشی را به منافع مالی ترجیح 

بدهند. به همین دلیل حضور افراد مختلف با اهداف گوناگون 

در هیات مدیره باشگاه ها می تواند یکی از راه حل های مناسب 

برای مطرح شدن ایده ها و نظرات مختلف در جلسات و نهایتا 

تصمیم گیری ها باشد. این روش به تازگی توسط جولین نایت، 

رئیس محافظه کار کمیته فرهنگ، رسانه و ورزش پارلمان بریتانیا 

مطرح شده است. او و همکارانش مدت ها درباره تاریخ 125 ساله 

فوتبال باشگاهی در این کشور و معضلاتی که باعث بروز مشکلات 

در فوتبال شده تحقیق کردند و درنهایت به این نتیجه رسیدند 

که حضور نماینده هواداران در هیات مدیره باشگاه ها می تواند 

ایده ای عملی و کارآمد برای رفع برخی موانع و مشکلات باشد. 

باشگاه ها باید به خوبی متوجه شده باشند که طرفداران شان 

نقشی مهم در موفقیت ها و پیشرفت تیم دارند. به خصوص در 

جریان پروژه سوپرلیگ که بسیاری از این هواداران در فضای 

مجازی و حتی مقابل استادیوم ها مخالفت خود را با این پروژه 

به صورت علنی نشان دادند و شاید اگر پیش از این چنین روشی 

در مدیریت باشگاه ها اعمال شده بود و قانونی در این زمینه به 

تصویب رسیده بود پیش از اجرایی شدن طرح سوپرلیگ در همان 

جلسات مدیران باشگاه مشخص می شد که مخالفت های زیادی 

در این زمینه وجود دارد. 

برای اجرای این ایده احتمالا برپایی یک انتخابات دموکراتیک 

می تواند راه حل خوبی باشد و البته به احتمال زیاد باشگاه ها 

برای اجرای آن مقاومت خواهند کرد اما اگر به صورت قانون مورد 

تصویب قرار بگیرد نمی توان از اجرای آن سر باز زد.

بررسی سوابق مدیران
پیش از این بارها درباره سپردن سکان هدایت باشگاه ها به افراد 

صالح و بدون سوءسابقه صحبت شده است و در لیگ انگلیس 

نیز چندین بار این موضوع مورد بحث و بررسی قرار گرفت تا اینکه 

نهایتا در سال2004 قانونی در این زمینه تصویب شد. باشگاه ها 

نیز ملزم شدند با تبعیت از این قانون آن را اجرایی کنند. در این 

قانون افرادی که دارای سابقه ورشکستگی یا محکومیت قضایی 

هستند نمی توانند مالکیت یا ریاست باشگاه ها را برعهده بگیرند و 

حتی عضویت آنها در هیات رئیسه باشگاه ها نیز با محدودیت هایی 

روبه رو است. در شرایط کنونی به نظر می رسد این قانون نیاز به 

بازبینی و تغییراتی دارد تا با گسترده تر شدن این دایره، از ورود 

افراد مشکل دار به فوتبال جلوگیری شود.

مسلما مالکان پیش از خرید سهام ها تعهدنامه های زیادی را 

امضا می کنند تا کلیه قوانین و مقررات را به دقت اجرا کنند، با 

این حال اتفاق اخیر و تلاش برای تشکیل سوپرلیگ و مسابقاتی 

جدا از تورنمنت های رایج در فوتبال جهان باعث شد نیاز برای 

تغییر قوانین و اجرای محرومیت های جدید برای مدیرانی که 

باشگاه های خود را با چنین بحرانی روبه رو  و البته لیگ های 

داخلی را نیز با مشکلاتی مواجه می کنند، در نظر گرفته شود تا در 

آینده آنها به سراغ چنین پروژه های پرهزینه و دردسرسازی نروند.

دیگر ایده ای که می تواند در این شرایط به فوتبال کمک کند 

تاسیس یک نهاد تصمیم گیری مستقل است تا در بسیاری از 

موارد بتواند بدون جانبداری از یک سمت ماجرا، تصمیمات 

بی طرفانه ای اتخاذ کند. مسلما اتحادیه فوتبال و مدیران لیگ ها 

هم بیش از همه به فکر سود و مصالح خود هستند و در چنین 

اوضاعی شاید باشگاه ها از اینکه نمی توانند به خوبی از منافع 

خود دفاع کرده و هواداران خود را راضی نگه دارند، ناراحت و 

ناراضی باشند. اجرای این ایده می تواند تا حد زیادی کمک کند 

نقش اتحایه فوتبال به عنوان نهاد اصلی تصمیم گیرنده در فوتبال 

کمترشده و باشگاه ها هم کمتر به تصمیمات آنها معترض باشند.

این نهاد مستقل می تواند هم به تقسیم مساوی ثروت و پول در 

لیگ کمک کند و هم در مواردی همچون قوانین مربوط به مقابله 

با نژادپرستی و سایر موضوعات اینچنینی تصمیمات بی طرفانه ای 

را بگیرند. حتی علاوه بر این، آنها نه تنها در مواجهه باشگاه ها با 

مدیران لیگ بی طرف هستند بلکه برای هواداران نیز می توانند 

مثمرثمر باشند و با کم کردن قیمت بلیت ها و همچنین پخش 

زنده تلویزیونی منافع این بخش از فوتبال را نیز تامین کنند. 

شاید یک دولت محافظه کار در این زمینه کمتر تمایلی به اجرای 

ایده ای اینچنینی داشته باشد. با این حال برخی افراد نزدیک به 

این حزب به دنبال تغییرات گسترده در فوتبال این کشور هستند 

و بعید نیست در آینده ای نزدیک شاهد تصویب قوانین و مقررات 

جدید برای تغییر چهره فوتبال در این کشور و بهترشدن شرایط 

برای تمامی عوامل درگیر در این ورزش باشیم. فوتبال بخشی 

از میراث ملی این کشور است و مسلما تنها به ثروتمندان و 

طبقه مرفه جامعه تعلق ندارد که قوانین تنها برای تامین منافع 

آنها نوشته شود.

شنبه 4 اردیبهشت 14۰۰   شماره 33۰۰
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 تکرار نشدن ایده ای همچون سوپرلیگ به چه تغییراتی نیاز دارد؟

اصلاحاتی به سود فوتبال سیامک خاجی
روزنامهنگار

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز در نظر دارد اموال مستهلک و اسقاطی خود را از طریق 

مزایده عمومی و به شرح مندرج در اسناد مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد 

شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط دعوت می شود 

تا ضمن اعلام آمادگی مدارک مورد نیاز را به امور اداری دانشگاه تحویل نمایند. مبلغ 

خرید اسناد: مبلغ 500/000 ریال به حساب جاری سیبا 0216196533004 )با 

دریافت شناسه پرداخت از امور مالی( به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز. مبلغ سپرده 

شرکت در مزایده: مبلغ 30/000/000 ریال بعنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت 

ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب جاری سیبا 0216196533004 به نام 

دانشگاه آزاد اسلامی اهواز. تاریخ تحویل و عودت اسناد: 15 روز کاری پس از تاریخ 

درج آگهی.شرایط متقاضی:  1-داشتن شخصیت حقیقی یا حقوقی و ارائه اساسنامه، 

آگهی تاسیس شرکت و آخرین تغییرات شرکت و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی.  

2- ارائه کارت پایان خدمت، کپی تمامی صفحات شناسنامه و کارت ملی برای اشخاص 

حقیقی و مدیرعامل و اعضای هیات مدیره اشخاص حقوقی. 3-گواهی امضای صاحبان 

امضای مجاز تنظیم شده در دفتر اسناد رسمی. محل تحویل و عودت اسناد: اهواز - بلوار 

گلستان- فلکه فرهنگ شهر- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز ساختمان اداری- طبقه

 دوم  ـدبیرخانه کمیسیون معاملات . ضمناً هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد. 

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار و ارائه بیشترین پیشنهاد ملاک 

عمل جهت انتخاب برنده نبوده و بنا بر صرفه و صلاح دانشگاه اقدام خواهد شد. و کلیه 

پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهادات به 

منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است. جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره تلفن 33348399 )دبیرخانه کمیسیون معاملات( و 09163813298 آقای 

طاهری )مسئول جمعداری اموال( تماس حاصل فرمایید.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز

آگهی مزایده 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد فومن و شفت در نظر دارد 3 دستگاه 

خودروی خود را با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش 

برساند. لذا متقاضیان می توانند با رعایت شرایط ذیل در این مزایده 

شرکت فرمایند.

مدلشماره انتظامی خودرونام خودروردیف
27389 ل 24ایران -56پژو 1405
28189 ل 24 ایران -56پژو 2405
14286 ل17 ایران -56پراید3

مبلغ خرید اسناد مزایده 35/000/000 ریال برای هر خودرو می باشد که 

متقاضی می بایست مبلغ فوق را به شماره حساب 0216207835007 

بانک ملی شعبه مرکزی فومن به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد فومن 

و شفت واریز و با در دست داشتن فیش واریزی به امور مالی دانشگاه 

جهت دریافت اسناد و بازدید از خودرو مراجعه نمایند. مهلت فروش 

اسناد شرکت در مزایده 10 روز از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه می باشد. 

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. پرداخت هزینه آگهی 

برعهده برنده مزایده می باشد. پرداخت هزینه های مربوط به نقل و انتقال 

سند، تعویض پلاک و کارشناس برعهده برنده مزایده می باشد. شماره 

تماس: 01334739058 - 01334739042. آدرس: فومن- خیابان 

امام خمینی- خیابان انتظام – دانشگاه آزاد اسلامی واحد فومن و شفت

آگهی مزایده شماره 34/1400/4

شركت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد بنابر آیین نامه اجرایی بند ب ماده 1 قانون برگزاری مناقصات و سایر مشمولین 

ـــت  ـــی دول ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت ـــق س ـــده از طری ـــه مزای ـــوت ب ـــت دع ـــرایط جه ـــد ش ـــاره واج ـــده اج ـــلات مزای ـــام معام ـــه انج ـــبت ب ـــی نس ـــش عموم بخ

ـــایت  ـــام درس ـــه ثبت ن ـــبت ب ـــده نس ـــرکت در مزای ـــرای ش ـــد ب ـــران موظفن ـــد. مزایده گ ـــدام نمای ـــر اق ـــرح زی ـــه ش ـــانی www.setadiran.ir ب ـــه نش ـــتاد( ب )س

ـــده  ـــاب برن ـــا انتخ ـــوان ت ـــی فراخ ـــده از آگه ـــزاری مزای ـــل برگ ـــه مراح ـــت کلی ـــه ذکراس ـــد. لازم ب ـــدام نماین ـــی اق ـــاء الکترونیک ـــی امض ـــت گواه ـــور و دریاف مذک

ـــردد.  ـــی گ ـــام م ـــور انج ـــایت مزب ـــق س از طری

1- دستگاه مزایده گذار: اداره كل راه آهن تهران 

2- شرح مختصر موضوع مزایده: اجاره اراضی خط تخلیه غلات کرج به مساحت 3700 مترمربع

3- مهلت دریافت اسناد مزایده: حداکثر تا ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1400/2/13 

4- مهلت تحویل اسناد مزایده: حداکثر تا ساعت 10 روز سه شنبه مورخ 1400/2/28

5- فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رسانی می گردد.

شایان ذکر است دریافت اسناد صرفا می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت پذیرد. 

6- میزان سپرده شركت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ سپرده شركت در مزایده به یكی از صورت های زیر می باشد:

1- فیش واریزی به شماره حساب شبا IR290100004001064006372624 تمرکز وجوه سپرده راه آهن نزد بانک مرکزی شناسه 

واریز 984280500111111111111111111111 ، 2- ضمانت نامه معتبر بانكی 3-اوراق مشاركت بی نام به مبلغ144.000.000ریال

م. الف 303                                                                                                                                                                                                                                               شناسه آگهی 1125251

نوبت اول

وزارت راه و شهرسازی 
شركت راه آهن جمهوری اسلامی ایران 

)سهامی خاص( 


